КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 сентября 2020 года		 № 120 			ст. Пшехская

О внесении изменений в постановление администрации
Пшехского сельского поселения
Белореченского района от 19 марта 2019 года №31
«О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Пшехского сельского поселения
Белореченского района»

В связи с изменениями в штатном расписании администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района, в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов, в соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ "О муниципальной службе в Краснодарском крае" и Законом Краснодарского края от 3 мая 2012 года № 2490-КЗ "О типовых квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае" (с изменениями и дополнениями от 6 марта 2018 года № 3746-КЗ), руководствуясь статьей 32 Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района от 19 марта 2019 года № 31 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района», изложив приложение № 4 к нему в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района (Захарова Л.П.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
А.О. Сороколатов

2

Приложение
к постановлению администрации
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
от 09.09.2020 № 120

«Приложение № 4
к постановлению администрации
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
от 19 марта 2019 № 31

(в редакции постановления администрации
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
от 09.09.2020 № 120)

КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ТРЕБОВАНИЯ
к лицам, замещающим должности муниципальной службы финансового отдела
администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района

	N п/п
	Наименование отдела и должности муниципальной службы
	Группа должностей
	Образовательный уровень
	Квалификационные требования

	к направлению подготовки, специальности
	к квалификации
	к стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Начальник финансового отдела
	Ведущая
	Высшее образование по профилю замещаемой должности
	Экономика
	Магистр
	Без предъявления требований
к стажу

	Экономика

	Мировая экономика
	Экономист

	Национальная экономика
	Экономист

	Экономика труда
	Экономист

	Бухгалтерский учет, анализ и аудит
	Экономист

	Финансы и кредит
	 магистр

	Финансы и кредит
	Экономист

	Менеджмент
	Бакалавр
Магистр

	Менеджмент
	магистр

	Менеджмент

Экономика и управление на предприятии (по отраслям)

Экономист-менеджер

	Менеджмент организации
	Менеджер

	Государственное и муниципальное управление
	Магистр

	Юриспруденция
	Юрист

	Государственное и муниципальное управление
	Менеджер

	2.
	Ведущий специалист финансового отдела
	старшая
	Профессиональ-ное образование по профилю замещаемой должности
	Экономика
	Бакалавр
Магистр
	Без предъявления требований
к стажу

	Экономика

	Мировая экономика
	Экономист

	Национальная экономика
	Экономист

	Экономика труда
	Экономист

Бухгалтерский учет, анализ и аудит

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Экономист

Бухгалтер
Бухгалтер, специалист по налогооблажению
Бухгалтер с углубленной
подготовкой

	Финансы и кредит
	Бакалавр
Магистр

	Финансы (по отраслям)
	Финансист
Финансист с углубленной подготовкой

	Финансы и кредит

	Финансы и кредит
	Экономист

	Менеджмент
	Бакалавр
Магистр

	Менеджмент

	Экономика и управление на предприятии (по отраслям)
	Экономист-менеджер

	Менеджмент организации
	Менеджер

	Государственное и муниципальное управление
	Бакалавр
Магистр

	Государственное и муниципальное управление
	Менеджер

Государственное и муниципальное управление

Менеджер

Специалист по государственному и муниципальному управлению
Специалист по государственному и муниципальному управлению с углубленной подготовкой

»

[bookmark: _GoBack]
Начальник общего отдела администрации
Пшехского сельского поселения
Белореченского района
З.Н. Кривошеева